o Processo de certidões n.o 32/2024: -------------------------------------------------------

- Corresponde ao somatório da alínea 1.1 - 5,00€, da alínea 1.2.4 — 124,46 € e da alínea

1.2.4.1 [1 artigo predial] — 30,006.

— O montante devido para a liquidação das taxas e' de 159,46€ (cento e cinquenta e nove euros

e seis cêntimos).

Face ao exposto, propõe-se a V. Ex.a:

1- Que seja emitida a respetiva certidão relativamente à oonstiwição de

compropriedade/aumento do número de compartes dos prédios atrás referidos, tendo em oonta

o supracitado, que o negócio pretendido não configura um loteamento ilegal ou que a parcela,

[...]

favorável da Câmara Municipal, nos termos e para efeitos da Lei no 91/95, de 2 de setembro,

3.1 Nos termos e para efeitos do disposto no artigo 11.0 do Regulamento Geral das Taxas

Municipais e sem prejuízo das demais normas legais e regulamentares aplicáveis, a

consequente liquidação das taxas no valor de 159,46ê (cento e cinquenta e nove euros e seis

cêntimos), relativa à apreciação e emissão de certidão;-

4. Mandar emitir a cenidão relativamente à constituição de compropriedade/aumento do

número de compartes do prédio rústico com área total de 1.365,75 metros quadrados, inscrito